

NABÍDKA ZHOTOVITELE

Číslo požadavku: 1-117_2021

Stavba: Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorech, včetně vyvezení a uložení na skládku

KSO:
Místo: Šumperk - výpravní budova

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Správce obvodu:

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS:	Zhotovitel
--	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-117_2021

Stavba: Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Místo: Šumperk - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
1- 117/2021	Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a ulože	0,00	0,00
VRN	VRN	0,00	0,00
Ostatní	Ostatní	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

1-117/2021 - Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení

KSO:

Místo: Šumperk - výpravní budova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

1-117/2021 - Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení

Místo:

Šumperk - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

1-117/2021 - Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení

Místo:

Šumperk - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	342,450		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

VV 684,9*0,5 342,450

VV Součet 342,450

2	K	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	342,450		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

VV 684,9*0,5 342,450

VV Součet 342,450

3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	465,670		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

VV 931,34*0,5 465,670

VV Součet 465,670

4	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	465,670		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

VV 931,34*0,5 465,670

VV Součet 465,670

5	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	40,000		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

D 997 Přesun sutě 0,00

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	90,559		0,00
---	---	-----------	---	---	--------	--	------

7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	181,118		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

VV 90,559*2 "Přepočtené koeficientem množství 181,118

VV Součet 181,118

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	90,559		0,00
---	---	-----------	---	---	--------	--	------

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 811,180		0,00
---	---	-----------	--	---	-----------	--	------

VV 90,559*20 "Přepočtené koeficientem množství 1 811,180

VV Součet 1 811,180

10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	90,559		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

VRN - VRN

KSO:

Místo: Šumperk - výpravní budova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Šumperk - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Šumperk - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000		0,00
D		VRN6	Územní vlivy				0,00
2	K	060001000	Územní vlivy	Soubor	1,000		0,00
D		VRN7	Provozní vlivy				0,00
3	K	070001000	Provozní vlivy	Soubor	1,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorech, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

Ostatní - Ostatní

KSO:

Místo: Šumperk - výpravní budova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo:

Šumperk - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šumperk - VB - Otlučení vlhkých a plesnivých omítek ve sklepních prostorách, včetně vyvezení a uložení na skládku

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo:

Šumperk - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
1	K	000000000	Index dle rámcové dohody	%			0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2046485

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7e6178a2-6b5d-4d8e-8d1e-b861fb2cc99c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.11.2021 06:02:00



b6895c05-efd3-4ecf-be29-f6b3ec898c91